CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
	Ảnh

3 x 4
	GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Bộ Tư pháp
Tên tôi là: ................................................................................................. Nam/Nữ………

Ngày, tháng, năm sinh: ……./ ……./………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:.......................................................................................

Chỗ ở hiện nay: ................................................................................................................

Điện thoại: ………………………………………. Email: ..................................................

Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Thẻ Căn cước công dân số: ..........................................

Ngày cấp: …../…../…… Nơi cấp.........................................................................................

Đã được Bộ Tư pháp cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá số:.............................................

Ngày cấp: ……/……/..........................................................................................................

Lý do xin cấp lại: ................................................................................................................

Đề nghị Quý cơ quan xem xét và cấp lại Chứng chỉ hành nghề đấu giá cho tôi. Tôi xin chịu trách nhiệm về toàn bộ nội dung ghi trong đơn này.

	Tỉnh (thành phố), ngày... tháng... năm...

	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)